@' 1935 Riickersrieht - Moosbach - VohenstrauB WOLF

Omnibus Albert Wolf e.K.; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel. 09653 1600; www.omnibus-wolf.de; info @ omnibus-wolf.de

- Giltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag \ Samstag (nicht 15.8.) \

VERKEHRSHINWEIS V0! as000 as000 VO1 as000 VO1 as000 Vo1 bs000 bs000 bs000
RBu RBu RBu

Riickersrieth Warteh&uschen 06.50

Gaisheim (Kr NEW) 07.00 07.57 08.54 11.54 13.22 15.24 16.32 07.57 08.54 11.54
Trébes 07.04 07.58 08.55 11.55 13.24 15.25 16.33 07.58 08.55 11.55
Saubersrieth 07.09 08.00 08.57 11.57 13.27 15.27 16.35 08.00 08.57 11.57
Moosbach (Opf) 07.12 08.02 08.59 11.59 13.30 15.29 16.37 08.02 08.59 11.59
Raiffeisenlagerhaus

- Marktplatz 07.15 08.03 09.00 11,16 12,15 13,32 15,45 16,38 08.03 09,00 12,15
- Schule 07.16

Burgtreswitz Bauer 07.18 09.02 11.18 12.17 13.34 15.47 16.40 09.02 12.17
- Kirche 07.20 09.03 11,19 12,18 13,36 15,48 16.41 09.03 12,18
- Aussiedlerhof 07.21

VohenstrauB Krankenkasse 07.24 09.07 11.23 12.22 13.41 15.52 16.45 09.07 12.22
- Forderschule 07.25

- Realschule 07.26

- Marktplatz 07.30 09.08 11.24 12.23 13.43 15.53 16.46 09.08 12.23

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen as000 = nicht 16.2.26, 17.2., 3.8. bis 31.8. bs000 = nicht 24.12.25, 31.12.25, 1.8.26 bis 29.8.
?&%;?gg’;lﬁ;fahﬁ wird nur bei vorheriger Anmeldung durchgefihrt unter Tel. 09653 1600. Anmeldung muss mindestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen
Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester
Kein Verkehr an Rosenmontag und Faschingsdienstag
Kein Verkehr im August

@' 1935 VohenstrauB - Moosbach - Riickersrieht WOLF

Omnibus Albert Wolf e.K.; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel. 09653 1600; www.omnibus-wolf.de; info @ omnibus-wolf.de

« Giltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag \ Samstag (nicht 15.8.) \

VERKEHRSHINWEIS V0! as000 as000 VO1 Vo1 V01 as000 Vo1 bs000  bs000
RBu RBu
Vohenstrau3 Marktplatz 07,15 11,10 11,34 12.58 13,50 14.39 16,00 07.1511.10
- Forderschule 13.04
- Realschule 13.05
- Krankenkasse 07,16 11,11 11,35 13.08 13,52 14,40 16,02 07.16 11,11
Moosbach (Oberpf) Schule ¢ ¢ 1316 ¢ ¢ ¢ [
Burgtreswitz Kirche 06.50 07.20 11.1511.39 $ 13.54 14.44 16.06 07.20 11.15
- Bauer 06.52 07.21 11.16 11.40 13.19 13.55 14.45 16.07 07.2111.16
Moosbach (Oberpf) Marktplatz 06.54 07.23 11.18 11.42 ¢ 1356 14.47 16.10 07.2311.18
- Raiffeisenlagerhaus 06.57 07.24 11.19 11.43 13.21 13.57 14.48 16.12 07.2411.19
Saubersrieth 07.00 07.26 11.21 11.45 13.23 13.58 14.50 16.14 07.26 11.21
Trobes 07.03 07.28 11.23 11.47 13.25 13.59 14.52 16.16 07.28 11.23
Gaisheim (Kr NEW) 07.05 07.29 11.24 11.48 13.27 14.00 14.53 16.17 07.29 11.24
Riickersrieth Wartehduschen 13.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen as000 = nicht 16.2.26, 17.2., 3.8. bis 31.8. bs000 = nicht 24.12.25, 31.12.25, 1.8.26 bis 29.8.
?&%E?gégliﬁrzm)l:ahn wird nur bei vorheriger Anmeldung durchgefiihrt unter Tel. 09653 1600. Anmeldung muss mindestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen
Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester
Kein Verkehr an Rosenmontag und Faschingsdienstag
Kein Verkehr im August
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